1

党政办发〔2022〕60 号

关于举行“喜迎二十大·廿载铸芳华”

大连科技学院2022级新生开学典礼暨

军训阅兵仪式的通知

校内各单位：

根据学校 2022 级新生入学工作安排，定于 10 月 9 日举

行“喜迎二十大·廿载铸芳华”大连科技学院 2022 级新生

开学典礼暨军训阅兵仪式。现将相关事宜通知如下：

一、走访新生寝室

1.时间：10 月 9 日（周日）9:20

2.集合地点：一食堂门前广场

3.出席领导：校党政领导班子

4.参加人员：各二级学院院长、党总支副书记、新生辅

导员

二、开学典礼暨军训阅兵仪式

1.时间：10 月 9 日（周日）10:00

2.地点：校体育场

3.出席领导：校党政领导班子

4.主持人：徐春明

5.参加人员：各二级学院院长、党总支副书记、新生辅

导员

2

三、相关要求

1.校党政领导班子、各二级学院院长在主席台上就坐，

着深色西服套装，白色衬衫，男士扎领带，统一于左胸前佩

戴校徽。

2.各二级学院党总支副书记以及新生辅导员在主席台

两侧就坐，着深色西服套装，白色衬衫，统一于左胸前佩戴

校徽，请勿随意站立、走动、打伞等。

3.参加仪式的全体 2022 级新生在体育场指定位置于当

天 9:20 前穿着并佩戴整套军训装备集合完毕。

4.班车安排：按照正常通勤班车运行。

特此通知。

附件：“喜迎二十大·廿载铸芳华”大连科技学院 2022

级新生开学典礼暨军训阅兵仪式会序

大连科技学院党政办公室

2022 年 10 月 7 日

3

附件

“喜迎二十大·廿载铸芳华”

大连科技学院 2022 级新生开学典礼暨

军训阅兵仪式会序

第一项：升国旗、奏唱国歌

第二项：军训阅兵分列式汇报表演

第三项：党委书记许德胜宣读军训评比结果及优秀教官

表彰文件

第四项：校党政领导班子为获奖教官颁奖

第五项：教官代表魏令辉发言

第六项：新生代表机械工程学院潘高发言

第七项：教师代表经济管理学院徐雯发言

第八项：校长蔡若松讲话

	党政办发〔2022〕60号